O Presidente do Conselho de Administração do SICOOB CENTRO 
UNIÃO e a secretária declararam que estiveram presentes na AGE 46 (quarenta e seis) 
associados, conforme assinatura no Livro de Presença, às folhas 3-frente/verso, 4- 
frente do 2º (segundo) livro de presença. O SICOOB CENTRO UNIÃO possui 16.352 
(Dezesseis mil, trezentos e cinquenta e dois) associados em condições de votar. 

4. COMPOSIÇÃO DA MESA: A mesa dirigente foi composta pelo Sr. Jordelho João da 
Fonseca Rabelo – Presidente do Conselho de Administração do SICOOB CENTRO 

UNIÃO, Sra. Ione de Oliveira da Fonseca Vieira - Vice-presidente do Conselho de